PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.01.2015
	№
	8

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
 Внести в муниципальную  программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1) в паспорте Программы в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова  «общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области составляет 350 тыс. руб., в том числе:

в 2014  году  - 50,0  тыс. руб.;

в 2015 году   - 50,0 тыс. руб.;

          в 2016 году  - 50,0 тыс. руб.»
заменить словами «общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской  составляет 300 тыс. руб., в том числе:

в 2014  году  - 0  тыс. руб.;

в 2015 году –  50,0 тыс. руб.;

в 2016году  –  50,0 тыс. руб.»
2)  В  разделе 4  в таблице 1 - слова « источники финансирования всего, в том числе по годам: 2014 г. – 50,0 тыс. руб., 2015г. – 50,0 тыс. руб., 2016г.- 50,0 тыс. руб., в том числе бюджет муниципального района 2014г. -50,0 тыс. руб., 2015г.- 50,0 тыс. руб., 2016г.- 50,0 тыс. руб. » заменить словами «источники финансирования всего, в том числе по годам: 2014г.  – 0 тыс. руб., 2015г. – 50,0 тыс. руб., 2016 г.- 50,0 тыс. руб., в том числе бюджет муниципального района 2014г. - 0 тыс. руб., 2015г.- 50,0 тыс. руб., 2016г.- 50,0 тыс. руб. »
3) Раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания: «Средства на реализацию программных мероприятий, выделенные из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в размере 50 тыс. руб.  направить на приобретение оргтехники для применения электронных средств связи и размещения информации для предпринимателей  района через  Интернет».
4) в приложении №3 цифры в объеме финансирования муниципальной программы (тыс. руб.) на 2014г.- 50,0 тыс. руб., 2015 г.- 50,0 тыс. руб., 2016г.- 50,0 тыс. руб.  заменить цифрами в объеме финансирования муниципальной программы (тыс. руб.) на 2014г.- 0 тыс. руб., 2015 г.- 50,0 тыс. руб., 2016г.- 50,0 тыс. руб.).
	Глава Администрации
муниципального образования
"Починковский район"
Смоленской области
	Ю. Р. Карипов